
UCHWAŁA NR 75/12
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Staszowie do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego pod nazwą „Wyższe umiejętności kluczem do 

zostania europejskim elektromechanikiem” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Jerzego Jabczugę Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Staszowie legitymującego się dowodem osobistym seria ACM numer 339607, PESEL 
63052902737 do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie, oraz podejmowania wszelkich 
czynności prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań 
finansowych przy realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego pod nazwą „Wyższe umiejętności kluczem do zostania europejskim 
elektromechanikiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu:Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: A2F252B4-80C1-4BFD-A9AB-E006131B3DE7. Uchwalony



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
upoważnia Pana Jerzego Jabczugę Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie 
do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie, oraz podejmowania wszelkich czynności 
prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań 
finansowych przy realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego pod nazwą . „Wyższe umiejętności kluczem do zostania europejskim 
elektromechanikiem”. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania w/w projektu. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A2F252B4-80C1-4BFD-A9AB-E006131B3DE7. Uchwalony Strona 1




